Hokkaido Research Organization

 北海道教育委員会

令和３年７月２日

報道機関各位

「北海道教育委員会と北海道立総合研究機構との

連携に関する協定」の締結式について

◆概 要

地方独立行政法人北海道立総合研究機構は北海道教育委員会と、本道における学校教育の

発展と人材育成、本道経済の活性化等に寄与することを目的として連携に関する協定を締

結することとなりました。

(連携協力内容)

（1）学校教育・研究への支援活動 （２）人材交流、人材育成（３）施設・設備の相互利用

（４）広報活動 （５）その他、双方が合意する連携事業

つきましては、下記のとおり協定締結式を行いますので、お知らせします。

なお、締結式終了後には、担当者による質疑応答の時間を設けます。

取材に当たりましては、マスクの着用、手指の消毒等、新型コロナウイルス感染症の感染

拡大防止対策にご協力をお願いいたします。

◆協定締結式

日 時：令和３年７月 ７日（水） １４：００～１４：２０

場 所：北海道庁別館７階 北海道教育委員会室（札幌市中央区北３条西７丁目）

出席者：北海道教育委員会 教育長 倉本 博史 (くらもと ひろし)

 地方独立行政法人北海道立総合研究機構 理事長 田中 義克（たなか よしかつ）

◆お問い合わせと取材申し込み先

※取材は、7/6 15 時までにお申し込みください

北海道立総合研究機構 本部 研究戦略部  主幹 谷口 円、主査 小林 学

 札幌市北区北 19 条西 11 丁目

 TEL 011-747-2900、 FAX 011-747-0211

 E-mail madoka@hro.or.jp、kobayashi-manabu@hro.or.jp

※積極的な取材をお願いいたします。

プレスリリース

  Press Release